Службен гласник на општина Босилово“бр.51

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот  бр.08-379/2  за усвојување на Предлог-завршната сметка на Буџетот на општина Босилово за 2020 година  ,донесен  на пеесетипрвата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 09.03.2021 година.

Бр.09-384/1	              Општина Босилово
09.03.2021  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата  одржана на ден  09.03.2021  година,донесе:

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Предлог -завршната сметка на Буџетот на општина Босилово за 2020 година

                            Член 1
Се усвојува  Предлог -завршната  сметка на Буџетот на општина Босилово за 2020 година.
		      Член 2
Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.


Бр.08-379/2 Совет на општина Босилово
09.03 .2021 година       Претседател,
Б о с и л о в о	           Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-380/1 за именување на членови на Управниот Одбор на ЈОУД-Детска градинка„Среќни насмевки“-с.Босилово-општина Босилово   ,донесено  на пеесетипрвата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 09.03.2021 година.

Бр.09-385/1	              Општина Босилово
09.03.2021  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член  14,став 8,став 13 и став 18  од Законот за заштита на децата  („Сл.весник на РМ“  бр.23/2013...............311/2020) и член 21,став 1,точка 28   од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  09.03.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување на членови на Управниот Одбор на ЈОУД –Детска градинка „Среќни насмевки“ с.Босилово-општина Босилово
			  	                Член 1
 За членови  на Управниот Одбор на ЈОУД –Детска градинка „Среќни насмевки“ с.Босилово-општина Босилово,се именуваат следните лица:
1.Сашка Горичова –дипл.професор по информатика-наставник од с.Моноспитово;
2.Зорица Дедејска-дипл.земјоделски инженер,управител на приватна фирма од с.Босилово и
3.Зоре Митева-дипломиран правник,пензионер од с.Бориево.

	            Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-380/1 Совет на општина Босилово
09.03.2021 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	           Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-381/1 за именување на членови на Одборот за внатрешна контрола-Орган за надзор на ЈОУД-Детска градинка„Среќни насмевки“-с.Босилово-општина Босилово   ,донесено  на пеесетипрвата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 09.03.2021 година.

Бр.09-386/1	              Општина Босилово
09.03.2021  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


Врз  основа на член  14,ставови 8,13 и 18  од Законот за заштита на децата  („Сл.весник на РМ,бр.23/2013,12/2014,34/2014,144/2014........104/2019;146/2019;275/2019;88/2020 и 311/2020) и член 21,став 1,точка 28   од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  09.03.2021 година,донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување на членови на  Одборот за внатрешна контрола-Орган за надзор  на ЈОУД-Детска градинка „Среќни насмевки“-с.Босилово,општина Босилово
	
                               Член 1
 За членови  на  Одборот за внатрешна контрола-Орган за надзор на ЈОУД-Детска градинка „Среќни насмевки“-с.Босилово,општина Босилово,се именуваат следните лица:
1.Ѓургица Бонева-дипл.економист-книговодител во приватна фирма  од с.Моноспитово;
2.Зорица  Илиевска Соларова-дипл.економист,книговодител во приватна фирма од с.Босилово и
3.Марија Топлева-дипломиран економист,невработена  од с.Радово.

						       Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-381/1 Совет на општина Босилово
09.03.2021 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	           Ѓорги  Аризанов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-382/1 за именување на член од Министерството за труд и социјална политика во Управниот Одбор на ЈОУД-Детска градинка„Среќни насмевки“-с.Босилово-општина Босилово   ,донесено  на пеесетипрвата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 09.03.2021 година.

Бр.09-387/1	              Општина Босилово
09.03.2021  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


Врз  основа на член  14,ставови 8,13 и 18  од Законот за заштита на децата  („Сл.весник на РМ,бр.23/2013,12/2014,34/2014,144/2014........104/2019;146/2019;275/2019;88/2020 и 311/2020) и член 21,став 1,точка 28   од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  09.03.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување на член од Министерството за труд и социјална политика во Управниот Одбор  на ЈОУД-Детска градинка „Среќни насмевки“-с.Босилово,општина Босилово
					        Член 1
 За член  од Министерството за  труд и социјална  политика во Управниот Одбор на ЈОУД-Детска градинка „Среќни насмевки“-с.Босилово,општина Босилово,се именува лицето:
1.Стојна Караиванова-наставник по одделенска настава–вработена во детска градинка  од с.Секирник;
   					       
		    Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-382/1 Совет на општина Босилово
09.03.2021 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	           Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката  бр.08-383/1 за доделување на финансиски средства на лицето Поликсена делева од с.Еднокуќево бр.112,како помош за покривање на редовните трошоци,во износ од 10.000 денари,донесена  на пеесетипрвата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 09.03.2021 година.

Бр.09-388/1	              Општина Босилово
09.03.2021  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  09.03.2021 година,донесе:
                         О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финасиски средства на лицето Поликсена Делева од с.Еднокуќево бр.112,како помош за покривање на редовните трошоци,во износ од 10.000 денари

                                  Член 1
[bookmark: _GoBack]Да се доделат финасиски средства  на лицето Поликсена Делева од с.Еднокуќево бр.112,како помош за покривање на редовните  трошоци,во износ од 10.000 денари.
	          Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-383/1 Совет на општина Босилово
09.03.2021 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	           Ѓорги   Аризанов с.р.

